
Государственное автономное учреждение печати 

Свердловской области «Редакция газеты «Ачитская газета» 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ПРИКАЗ 

«О телефоне доверия ГАУП СО «Редакция газеты «Ачитская газета» 

 

№   28 а от 30.09.2022 года 

 

 

В связи с приведением документов ГАУП СО «Редакция газеты «Ачитская газета» в 

соответствие требованиям Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить телефон редакции газеты «Ачитская газета» 8(34391) 7-14-31 как «телефон 

Доверия» для граждан по вопросам, связанным с возникновением коррупции. 

2. Назначить ответственным лицом за работу телефона Доверия Могильникову Надежду 

Борисовну, заведующего секретариатом. 

3. Информацию о телефоне Доверия редакции «Ачитская газета» и настоящий приказ 

разместить на странице официального сайта редакции «Ачитская газета» http://ачитская-

газета.рф . 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора ГАУПСО 

«Редакция газеты 

«Ачитская газета»                      ________________________/Винокурова Н.А./ 

 

 

http://ачитская-газета.рф/
http://ачитская-газета.рф/

